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1 02.01.2021 Kolaudimi makines i skaduar 12.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

2 05.01.2021

Verifikimin e mjetit të regjistruar 

ne Shqiperi ose jo? 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

3 05.01.2021 Informacion per generatoret 05.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

4 05.01.2021 Verifikim - Ndihma Solidare 05.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

5 05.01.2021

Kerkese per informacion mbi 

ECMT ( Certificate of 

Roadworthiness test for motor 

vehicle) edhe Kolaudimin 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

6 05.01.2021 Info - Proceduren e rregjistrimit 07.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

7 06.01.2021

Me duhet te bej nje aplikim per 

subjekt, per certifikata 

transporti. Nje nder pikat qe 

duhet te permbushim eshte: 

"Deklaratë nga drejtuesi i 

veprimtarisë, që provon se 

subjekti nuk ka kryer shkeljet 

sipas legjislacionit në fuqi për 

transportet rrugore pranë 

DPSHTR." 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

8 06.01.2021 TVMP 06.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

9 06.01.2021 Verifikim Pronesie 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

10 06.01.2021

Terhequr patenten shqiptare ne 

itali ju lutem ku mund te 

drejtohem per ta marr perseri, 

ju faleminder 07.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

11 06.01.2021

Refuzim i kontrollit fizik- per 

shkak se makina e llojit Merced 

Benz W204 e vitit 2008 per 

shkak se nuk i kalon kushtet per 

ndotjen mjedisore nderkohe qe 

makines i eshte bere dogana 

dhe esht quajtur Euro4 ne cdo 

leter qe mjeti posedon esht e 

cilesuar Euro4 14.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

12 06.01.2021

Problem ID pet vazhdim 

proceduren e sherbimit te 

regjistrimi te makines 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



13 06.01.2021

Kerkese per informacion- 

numerin e automjeteve te 

markave (Audi,Volkswagen 

vetura,Volkswagen makin 

tregtare,Skoda,Seat,Porsche) qe 

jane te regjistruara ne tregun 

Shqipetar deri me Dt 31.12.2020 

sipas segmenteve te vjetersise 

Seg I 0-4 vjet,Seg II 5-8 vjet dhe 

Seg III 9-15 vite. 19.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

14 06.01.2021

Verifikim i kushteve per 

kategorine mjedisore 14.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

15 07.01.2021 TVMP pagese 07.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

16 07.01.2021

te ngrakohen ne email, ne 

format excel, te dhenat 

bashkelidhur shkreses se 

sipercituar. Kjo per te lehtesuar 

organin procedues ne kerkimin 

dhe verifikimin e te dhenave 

objekt hetimi. 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

17 07.01.2021 TVMP 21.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

18 07.01.2021 TVMP 08.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

19 07.01.2021 vertetim qe makina eshte euro 4 07.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

20 08.01.2021 TVMP 08.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

21 08.01.2021

Verifikim per Targe prove te 

kerkuar 11.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

22 09.01.2021

Kolaudimi makines i skaduar, 

prej nje kohe pasi kam qene 

jashte shtetit 11.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

23 09.01.2021

Verifikim i ndryshimit 

konstruktiv 11.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

24 11.01.2021 Verifikim mjeti nga Dubai 14.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

25 11.01.2021 Targa Prove 12.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

26 11.01.2021

Aplikim per licensen e 

autoshkolles 11.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

27 11.01.2021 TVMP paguar 2 here 25.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

28 11.01.2021 Patente e Bllokuar 18.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

29 11.01.2021 Aplikim per targe prove 12.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

30 11.01.2021

Aplikimi Aplikim i Ri per targe 

prove 12.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

31 12.01.2021

Verifikimit e pageses dy here te 

tarifes per sherbimin "Ndryshim 

konstruktiv" te mjetit.

13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

32 12.01.2021 Informacion 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

33 12.01.2021

Verifikim te bllokimit te 

patentes ne Itali 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



34 12.01.2021 Verifikim te bllokimit te mjeti 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

35 12.01.2021

Do doja te ndryshoj prenotimin 

e targes se vecant 12.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

36 12.01.2021

Si te aplikojme per certifikate 

cemti per jashte vendit ? 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

37 12.01.2021 Kostot e rifreskimit te CAP 12.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

38 12.01.2021 TVMP paguar 2 here 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

39 13.01.2021

Kerkese per verifikim nese 

personi rezulton i pajisur me leje 

drejtimi. 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

40 13.01.2021

Verifikim per kategoria 

mjedisore 14.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

41 13.01.2021

Kopje të listës së vendeve të 

Bashkimit Evropian me të cilat 

ka marrëveshje Shqipëria për 

njohjen e ndërsjelltë të 

patentave?

Sa marrëveshje të tilla janë 

lidhur për periudhën 2010-

2020? 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

42 13.01.2021

Kerkese per verifikim e 

ndryshimit konstruktiv me 

vonese 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

43 13.01.2021 Verifikim per TVMP 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

44 13.01.2021

Verifikim per kategoria 

mjedisore 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

45 13.01.2021

Rishites i motorrave elektrik ne 

Tirane-ne mungese te 

certifikates me te dhenat e 

mjetit se mjetit, si veprohet ? 

Pra a mund te shkojme thjesht 

me fature tatimore dhe ta 

targojme ? 13.012021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

46 13.01.2021 Verifikim i TVMP 13.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

47 13.01.2021

Dua te bej zhdoganimin e 

makines dhe me nevojitet nje 

vertetim qe mjeti i ploteson 

kushtet Euro 4. 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

48 13.01.2021

Doja te dija nese ju ka ardhur 

patenta e bllokuar ne Kroaci 14.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

49 13.01.2021 Patente e bllokuar 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

50 13.01.2021

Zhdoganimi i makines- Verifikimi 

Euro 4 makine e sjell nga Greqia 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

51 13.01.2021

Ku ka stacione 

karikimi/fastcharger 

2 Qfar plane ka qe te ndertohen 

keto satcione neper tere 

Shqiperin ne rruget kryesore. 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

52 14.01.2021 Patente e bllokuar 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

53 14.01.2021

Verifikim patente per 

konvertimne Greqi 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



54 14.01.2021

Verifikim patente per 

konvertimne Greqi 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

55 15.01.2021 Verifikim Patente 27.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

56 15.01.2021 Targe e rezervuar 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

57 15.01.2021

Jam regjistruar ne kursin e 

patentes ne shkurt 2020 dhe 

kam hyre vetem 1 here ne 

provimin e teorise. 

Doja te dija nqs kam te drejte te 

futem perseri ne testimin teorik, 

duke qene se afatet jane shtyre 

disa here per shkak te situates 

se Covid. 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

58 15.01.2021 Verifikim TVMP 15.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

59 15.01.2021

Verifikimin nqs ploteson kushtet 

për import ne Shqiperi 18.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

60 15.01.2021

Vonesa ne procedurat e 

sherbimit 02.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

61 15.01.2021 Verifikim Patente 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

62 16.01.2021 Verifikim patente ne Poloni 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

63 16.01.2021

Verifikim per ndryshim 

konstruktiv të automjetit 18.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

64 18.01.2021 Percaktimin e ngjyres se mjetit 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

65 18.01.2021

Verifkim dhe informim mbi 

gjobitjen sepse ligji per shtyrjen 

e afatit te kolaudimit nuk e 

perfshinte rastine nje makine te 

sapo targuar dhe jo kolauduar 

per shkak te ndryshimeve. 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

66 18.01.2021

Verifikim-Regjistrim automjeti 

te sjell nga Italia pasi nuk me 

pranojne me dokumentat qe 

kam 25.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

67 19.01.2021

Vertetim per mjet ne pronesine 

dhe verifikim TVMP 19.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

68 19.01.2021

Verifikim menyren e punes se 

Komisionereve per Provimin 

praktike

19.01.2021- 

01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

69 19.01.2021

Informacion mbi ndryshimin 

konstruktive ne mjet, montimi i 

impiant gazi. 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

70 19.01.2021

Informacion ne lidhje me 

personat AK ne R.SH te 

perditesuar ne 5 vitet e fundit- 

te cilet jane perdorues mjeti ect.

DPSHTRR 

Nr.1160/1/1 

Tirane 

28.01.2022

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

71 20.01.2021

Taksat rezultojnë të pa paguara 

në sistem 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

72 20.01.2021 Patente e bllokuar ne itali 21.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

73 20.01.2021 Verifiki per ndryshim konstruktiv 20.01.2020

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

74 20.01.2021 Verifikim TVMP 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



75 20.01.2021 Verifikim per CEMT 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

76 20.01.2021

Informacion per menyren e 

regjistrimit të makinës 22.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

77 20.01.2021

Informacion per menyren e 

regjistrimit ne Shqiperi te 

automjeteve te blera ne vendet 

e BE nga diplomatet shqiptare 

ne baze te statusit te tyre 

diplomatik 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

78 20.01.2021 TVMP 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

79 20.01.2021 Informacioni 20.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

80 20.01.2021

Verifikim nese ka ardhur nga 

shteti Italian leja e drejtimit e 

bllokuar 22.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

81 20.01.2021 Verifikim patente e bllokuar 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

82 20.01.2021

Lutemi na informoni per 

menyren e regjistrimit ne 

Shqiperi te automjeteve te blera 

ne vendet e BE nga diplomatet 

shqiptare ne baze te statusit te 

tyre diplomatik (pra pa TVSH e 

taksa te tjera lokale). 

Cfare taksash paguhen ne 

Shqiperi dhe cfare 

dokumentacioni shoqerues 

duhet te kene. 27.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

83 21.01.2021

Info mbi mjetin e lene me 

autorizim-Per sa me siper duam 

te verifikojme nese targat e 

automjetit jane nderruar apo jo 

dhe nese jane nderruar sa eshte 

targa e re? 25.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

84 22.01.20 Verifikim licence 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

85 22.01.2021

Informacion te terheqjes se 

fatures se shitjes ne origjinal te 

gjuhes se huaj te dorzuar pasi e 

kerkon ish pronari per te 

rimbursuar TVSH-ne e paguar ne 

shtetin (Gjermani) 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

86 23.01.2021

Informacion mbi importimin e 

mjetit TOYOTA LAND CRUISER- 

Euro 4. Ju lutem me konfirmoni 

nese mund te kryej proceduren 

e doganes dhe te letrave ne 

shtetin shqiptar. 25.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

87 24.01.2021

Gabim viti ne patenten e bere 

para disa vitesh 25.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

88 24.01.2021

Verifikimin nqs ploteson kushtet 

për import ne Shqiperi 28.10.2020

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

89 25.01.2021 Verifikim Ndryshim Konstruktiv 02.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



90 25.01.2021

Kerkoj te njihem me vendimin 

per skadimin e dosjes te 

Aplikantit , per testimin 

autoriparimit me kodin 

VII.3.B.1/a,b,c,ç,d,dh 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

91 25.01.2021

Pershendetje ju lutem dua nji 

informacion per patenten ma 

kan bllokuar ne Mars 2020 ne 

Siena Itali. Ambasada e Romes 

thot qe ne Qershor e kan 

derguar ne shqiperi. Nuk kam 

len vend PA kerkuar spo e gjej. 

Ju lutem me ndimoni ku mund 

ta kerkoj.

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

92 25.01.2021

Info mbi dokumentin e leshuar 

tek taksat dhe per vazhdimin e 

kolaudimit 27.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

93 26.01.2021

Verifikim i fatures Drejtoria e 

Buxhetit dhe Menaxhimit 

Financiar 26.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

94 26.01.2021 Info mbi Retro- Vespa

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

95 26.01.2021

Ne rast se nje kompani private, 

e cila ka per aktivitet tregtare 

sherbim fast-food, do te shesi 

nje pasuri te luajtshme, ne kete 

rast “motorr” e cila eshte ne 

pronesi te kompanise tek nje 

person tjeter, duhet patjeter te 

beje kontrate shitje me noter 

apo mund te behet dhe nje 

kontrate shitje nga kompania 

me vule,firme si dhe fature 

tatimore. Neqoftese veprohet 

ne menyren e mesiperme, 

mundet bleresi te beje 

ndryshimet e pronesise prane 

DPSHTRR? 27.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

96 26.01.2021 Info-regjistrimi i mjetit karrotrec 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

97 27.01.2021

Patente e bllokuar ne itali - 2 

vite 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

98 27.01.2021 Dergohet informacioni 29.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

99 27.01.2021

Verifikim-Makine per tu 

regjistruar me ngjyre jo te 

deklaruar ne blerje 27.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

100 27.01.2021

Informacion mbi makinen leje 

qarkullimin e makines 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

101 27.01.2021 Verifikim TVMP 27.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

102 27.01.2021

Verifkimi i mjetit te bllokuar ne 

itali 04.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

103 27.01.2021 Verifikim i lejedrejtimit 29.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

104 27.01.2021

Verifikim i mjetit nese eshte i 

cregjistruar apo jo? 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

105 28.01.2021 Konfirmim Dokumentacioni 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



106 28.01.2021

Info per marrjen DAP - 

autoriparime 28.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

107 28.01.2021 Verifikim ardhje patente 29.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

108 28.01.2021

Regjistrim mjeti qe i ka kaluar 

afati

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

109 28.01.2021

Verifikimi i kategorise mjedisore 

per mjetin e importuar nga USA 29.01.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

110 28.01.2021

Kerkese per informim per 

automjetet TIP BMW Seria 5 ose 

seria 7, te licat disponojne targe 

identifikuese, e cila permban ne 

teresisne e saj shifren 404.

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

111 29.01.2021

Verifikim ne se patenta e 

bllokuar ne itali ka ardhur tek 

DPSHTRR 04.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

112 29.01.2021

Si eshte procedura e konvertimit 

te patentes Shiptare ne 

Aachen,Germany

Linnich-Germany? Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

113 29.01.2021

Verifikimi i testimit te provimit 

te patentes 01.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

114 01.02.2021 Informacion rreth SGS-se 08.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

115 05.02.2021

Kërkohet të jepet informacion 

në lidhje me automjetet Tip 

Bmw Seria 5 ose Seria 7, te cilat 

disponojne targe identifikuese, e 

cila permban ne teresisne e saj 

shifren 044, te na informoni se 

sa automjete jane me kete lloj 

targe pavarsisht shkronjave 

plotesuse qe perbejne kete 

targe. 10.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

116 05.02.2021

Ne baze te ligjit nr17/2018 'Per 

statistikat Zyrtare'' Kërkohet 

informacion mbi te dhënat 

statistikore të vitit 2020 për 

automjetet në Bashkine Durres 

te ndara sipas kategorive. 18.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

117 05.02.2021

Në përputhje me nenin 11 të 

ligjit Nr. 119/2014 “Për të 

Drejtën e Informimit” Kerkohet 

verifikim i mjetit te shitur pasi 

rezulton ne emer te ish pronarit. 11.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

118 05.02.2021

Në përputhje me nenin 11 të 

ligjit Nr. 119/2014 “Për të 

Drejtën e Informimit” Kerkohet 

verifikim i mjetit te shitur pasi 

rezulton ne emer te ish pronarit. 11.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

119 05.02.2021

Në përputhje me nenin 11 të 

ligjit Nr. 119/2014 “Për të 

Drejtën e Informimit” Kerkohet 

informacion per paisjen e 

targeve te eksport per firmat 

transportit me jashte vendit. 08.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka



120 09.02.2021

Kërkohet informacion mbi 

zhvillimin e provimit te teorise 22.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

121 12.02.2021 Vërtetim Pronësie 25.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

122 11.02.2021 Kërkesë 19.02.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

123 10.02.2021 Kërkesë per te dhëna 08.03.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

124 28.02.2021 Info mbi patenten Greke 01.03.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

125 08.03.2021

Kërkesë për informacion- mbi 

raportin e makinave te shitura/ 

regjistruara ne Shiperi ne vitin 

2019-2020 09.03.2021

Në përgjigje të kërkesës Tuaj, 

ju informojmë se bashkëlidhur 

gjeni tabelat me numrin total 

të mjeteve të regjistruara në 

vitet 2019-2020, të ndara sipas 

moshes. Të dhëna këto të 

nxjerra nga platforma online 

"OPEN DATA" . Për çdo të 

dhënë statistikore nga 

DPSHTRR, lutemi te adresoeni 

në linkun e faqes elektronike 

https://www.dpshtrr.al/, pasi 

këto informacione shfaqen pa 

pagesë. 

Platforma online "OPEN DATA" 

mundëson të dhënat 

statistikore pa pagesë, mbi 

mjetet e regjistruara dhe 

lejedrejtimet në Shqipëri, si 

dhe për shërbimet e ofruara 

nga DPSHTRR. 

Ju faleminderit! E plotë Nuk ka

126 28.03.2021

Kërkesë për informacion- Mbi 

taksat dhe qarkullimin e 

makines. 30.03.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

127 29.03.2021

Kërkesë për informacion-

Interesohem per regjistrimin e 

nje automjeti te blere ne 

shqiperi , me akt shitje dhe te 

targuar. 29.03.2021

Informacioni mbi regjistrimin e 

mjetit e gjeni ne në linkun e 

webit Dpshtr.al si mëposhtë:

https://www.dpshtrr.al/sherbi

me/individe/regjistrim-

mjeti/regjistrim-i-mjeteve-

here-te-pare E plotë Nuk ka

128 26.03.2021

Kërkesë për informacion - Kopje 

te testit te zhvilluar per paisjen 

me Deshmi Aftesie Profesionale 

(DAP) per Pergjegjes Teknik te 

veprimtarise se Autoriparimit 

Kodi VII 3 B 1 29.03.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka

129 30.03.2021

Kërkesë për informacion -

kerkese per transferim dosjes 

patentes 01.04.2021

Trajtuar si ankesë për të 

drejtën e informimit E plotë Nuk ka


